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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42119019N

2. Data e Regjistrimit 19/09/2024
3. Emri i Subjektit BLEKIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rrugën e Kavajës, Condor Center, Shkalla H, 
Kati nr.5 , Hyrja 13, Njesia Administrative nr.7 ,  Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe krijimi i aplikacioneve të teknologjisë 

informacionit ( TI) dhe menaxhimi i tyre, shërbime 
markentingu në fushën e softuereve dhe harduereve. 
Shërbime dhe mbështetje për subjekte të ndryshme në lidhje 
me softueret , reklamimi i tyre . Ofrimi i shërbimeve në 
sektorët e telekomunikacionit dhe telefonisë kombëtare dhe 
ndërkombëtare.  Shërbime të aktiviteteve  të teknologjisë së 
informacionit multimediale dhe interaktive në përgjithësi si 
edhe ndaj publikut .  Ndërtimi ,instalimi dhe mirëmbajtja e 
sistemeve elektrike dhe telefonike, të transmetimit të të 
dhënave, duke përfshire telefonine, telekomunikacionin dhe 
sistemet teknologjike.Asistencë për punimet e 
sipërpërmëndura dhe mirëmbajtjen e tyre, si dhe mundësi 
marrje me qera të të gjitha pajisjeve që nevojiten për 
shërbimet dhe aktivitetet  sipërpërmëndura. Asistence në 
zbatimin dhe instalimin e tyre nga palët e treta  si dhe  
mbikëqyrjen e tyre .Marje  përfaqësimi të produkteve që 
nevojiten për shërbimet dhe aktivitetet e sipërpërmëndura , si 
ndaj individëve dhe subjekteve private edhe ndaj organeve 
publike. Zhvillimin dhe kryerjen e aktiviteteve në sektorin e 
telekomunikacionit dhe të multimedias në Shqiperi dhe  
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jashtë saj. Të ofrojë dhe  të sigurojë, drejtperdrejt ose 
terthorazi, autorizimet e nevojshme për instalimin dhe 
funksionimin, në çdo formë dhe nëpërmjet përdorimit të  çdo 
teknologjie, rrjeti dhe sistemi telekomunikacionit, fiks 
dhe/ose celular për vetveten dhe/ose në emër të palëve të 
treta, për furnizimin  dhe ofrimin, në emër të vet dhe në emër 
të palëve të treta, të shërbimeve të telekomunikacionit,  në 
Shqiperi dhe jashtë saj, përfshirë marketingun e tyre. 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme të 
tjera si :                                                                                         
- të kryejë transaksione tregtare dhe industriale, hipotekore 
dhe të pasurive të paluajtshme,                                    duke 
përfshirë blerjen, shitjen dhe shkëmbimin e pasurisë së 
luajtshme dhe te paluajtshme,                                                     
- të përdorë çdo formë financimi me institucionet e kreditit 
dhe bankat,                                                                               
- të japë garanci në favor të palëve të treta,                                                                                                                                         
- të marrë përsipër aksione dhe interesa në shoqëri  dhe 
biznese, në përputhje  të dispozitave ligjore.                        
VITO CARAMIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 16/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VITOCARAMIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FRANCESCOCAMPANELLA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BLEKIT
E-Mail: vca@globalmultivendor.it  
Telefon: +393483312191  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-360584-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8A587A-31DD-41E4-90FC-98931968F139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A42290-92B5-466A-B2B9-F3344E033354

